
Zarządzenie nr 58/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 571ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr LXV/338/23 z dnia 28 listopada 2023 r. Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2024 roku”, do przeprowadzenia otwartych konkurów 

ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

- Marzena Szuflicka – przewodniczący 

- Agnieszka Muszka – członek  

- Monika Gałucha– członek  

 

§ 2. Komisja wykonuje swoje prace zgodnie z  § 10 „ Tryb powoływania 

       i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

       konkursach ofert” załącznika do uchwały wymienionej w § 1. 

 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 12/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 

       14 lutego 2024r. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

       Śląski.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


